
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

交通対策課

13:00 令和４年度帳票圧着機購入 税務課 （有）フナコシ

落札業者

（有）新見クリーン
サービス

913,000円

不調

開始
時間

入　札　名

総務課

令和４年度　公共施設樹木剪定
等業務

13:00

13:00
令和４年度　新見市管理道散布
用凍結防止剤(塩化ナトリウム）購
入

建設課 足立石灰工業（株）

13:00
令和４年度乗合タクシー車両メン
テナンスリース（３台分）

令和4年11月24日 (木)

新見市役所南庁舎契約検査課

1,421,200円

13:00
令和４年度　新見市役所本庁舎
及び南庁舎清掃業務

1,375,000円

落札金額
(税込み)

1,347.50円

担当課

総務課 （株）菱川グリ－ン

第１回 令和4年11月16日 (水)

第２回

不調



1

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

2-15

1,375,000円

1,250,000円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和4年11月16日

指名通知日

税　抜　額
内訳

125,000円

菱川　清

令和4年11月2日

名称

代表取締役

消費税額等

入　札　者

( 指名業者 )

（株）菱川グリ－ン

藤田興業（株）

樹木剪定・防除及び管理

種　　別 委託

令和5年3月31日
予定価格（税抜） 2,100,000円

1,250,000 決定

1,590,000

結　果
入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

（株）八光

総務部契約検査課 所　属　課 総務課

件　　名

施 行 場 所

委託番号

令和４年度　公共施設樹木剪定等業務

新見市　新見　外　地内

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

1,380,000

開 札 場 所

入札担当課

住所 真庭市開田１７２－３

落　札　者

委託期間

13時00分

概　　要

（株）菱川グリ－ン

入 札 結 果 情 報



2

(水)

(水) (木)

(税抜額)

1

2

3

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

失格

（有）新見クリーンサービス 848,000 830,000

開 札 日 時 令和4年11月16日

内訳

委託番号 2-16

令和４年度　新見市役所本庁舎及び南庁舎清掃業務

施 行 場 所 新見市　新見　地内

指名通知日 令和4年11月2日

決定

（株）ガット　新見営業所 1,000,000 -

失格1,020,000 -

13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 総務課

新見市新見３１０番地３

(2回目) 令和4年11月24日 13時00分

落　札　者
名称

（有）新見クリーンサービス 落札額(税込)

住所

913,000円

にいみ清掃（株）

種　　別

委託期間

概　　要 清掃業務

代表取締役 山岡　秀樹　 税　抜　額

予定価格（税抜） 830,500円
令和5年1月6日

830,000円

新見市下熊谷１５４５－３ 消費税額等 83,000円

辞退

辞退



3

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

施 行 場 所 新見市新見310番地3　税務課（本庁舎３階サーバー室）

指名通知日 令和4年11月2日

開 札 日 時 令和4年11月16日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

 

令和４年度帳票圧着機購入

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 税務課

落　札　者
名称

（有）フナコシ 落札額(税込)

住所

1,421,200円

代表取締役　 船越　潤　
内訳

税　抜　額 1,292,000円

新見市高尾２３０６－３ 消費税額等 129,200円

1,443,500

種　　別

納　　期

概　　要 デュプロ　メールシーラー　PS-300S

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（株）岡山北チャイルド社 -

池田教材（有）　新見支店 1,550,000

1,360,000円
令和5年1月17日

物品
予定価格（税抜）

山佐フロンティア（株）　オカセキ
事業部

1,410,000

（有）ダイキ商工 1,515,700

（有）佐々木文正堂 1,430,000

（有）フナコシ 1,292,000 決定

（有）中村商事

（株）横井商店 1,515,000

辞退



4

(水)

(水)

(税込額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和４年度乗合タクシー車両メンテナンスリース（３台分）

施 行 場 所 新見市新見310番地3　新見市役所交通対策課

指名通知日 令和4年11月2日

開 札 日 時 令和4年11月16日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 交通対策課

落　札　者
名称

落札額(税込)

住所

不調

内訳
税　抜　額

消費税額等

新見市役所南庁舎契約検査課

種　　別

納　　期

概　　要 スズキソリオ　ＨＹＢＲＩＤ　ＭＺ　４ＷＤ

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）大森車輌

（有）一晃

リース
予定価格（税込）

令和5年2月1日

（株）ＴＡＩＳＥＩ新見中央ＳＳ

三共リース(株)新見営業所

富士岡山運搬機（株）新見支店

(株)トヨタレンタリース岡山　新見
駅前店

森六自動車（株）

宮崎モータース

（株）北陽商会

平光リース（株）

（株）吉平自工

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

入札不調



5

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和４年度　新見市管理道散布用凍結防止剤(塩化ナトリウム）購入

施 行 場 所 新見市新見310番地3外

指名通知日 令和4年11月2日

開 札 日 時 令和4年11月16日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

足立石灰工業（株） 落札額(税込)

住所

1,347.50円

代表取締役社長 静　俊二郎
内訳

税　抜　額 1,225.00円

新見市足立３８９３ 消費税額等 122.50円

新見市役所南庁舎契約検査課

種　　別

納　　期

概　　要
凍結防止剤（塩化ナトリウム：粒状）
25ｋｇ（１袋）あたり

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

決定

井倉化学工業（株） -

足立石灰工業（株） 1,225.00

物品
予定価格（税抜） 1,275.00円

契約締結日から令和５年３月３１日

新中石灰工業（株） 1,300.00

鈴木工業（株） 1,375.00

日ノ丸鉱業（株）　井倉事務
所

1,350.00

新見化学工業（株） 1,350.00

水島ゴム工業用品（株）　新
見支店

-

（株）岡山ホンムラ 1,650.00

辞退

辞退


